
Consoles droites 2450 - Ligne Square 
Classic 200 

p. 2-430 

Caractéristiques produits

Matière Aluminium

Finition Argent satiné

Conditionnement 1

Pour crémaillère Simple perforation à pas de 50 mm

Épaisseur (mm) 2.50

Capacité de charge par paire (kg) 35

Unité de vente (1 pièce)

Caractéristiques techniques

Code Profondeur (mm)

495334 100

495348 150

495355 200

495362 250

495369 300

495376 400

Descriptif

En aluminium d'épaisseur 2,5 mm.
Caoutchouc anti-dérapant.
Pour tablettes en verre ou en bois.

Documentation

11 documentation(s) disponible 
sur notre site internet.
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